
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 444 del 31/12/2017    

Repertorio Generale n. 1292  del 31/12/2017 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER IL RICOVERO DEGLI ANZIANI OSPITI DELLA 
CASA DI RIPOSO CARLO ZUCCARO DI TAORMINA- REVOCA D.D. 433 DEL 301217. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 444 del 31/12/2017  
  

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER IL RICOVERO DEGLI ANZIANI OSPITI DELLA 
CASA DI RIPOSO CARLO ZUCCARO DI TAORMINA- REVOCA D.D. 433 DEL 301217. 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con Determina Dirigenziale n.433  del 30/12/2017 /09/2017 è stata  impegnata la 
somma di €  138.000,00  per il ricovero di 11 anziani presso la Casa di Riposo”Carlo Zuccaro” di 
Taormina ;

VISTO che,  per  errore materiale 2017 è stato erroneamente indicato l’importo di €  138.000,00 
nella sopracitata Determina Dirigenziale  n. .433  del 30/12/2017   per 11 anziani anziché quello 
corretto di € 126.000,00  per  n.10 anziani ricoverati ;

RILEVATO che occorre procedere alla revoca  della stessa ;

VISTI:

 il D.lvo 18 agosto 2000 n. 267; 

·         il  vigente Regolamento di contabilità;

copia informatica per consultazione



·         lo Statuto dell’Ente;

DETERMINA

      Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1.      Di revocare  la Determina Dirigenziale n. n.433 del 06/09/2017.

2.      Di impegnare  la somma di € 126.000,00 per  n.10 anziani ricoverati presso la Casa di 
Riposo “Carlo Zuccaro” di Taormina .

3.      Di trasmettere il presente atto al Dirigente del Servizio finanziario per il prescritto visto di 
 

            regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 
267.

4.      Di  disporre  la  trasmissione  della  presente  determinazione  al  Servizio  finanziario, 
unitamente ai documenti che giustificano l’accertamento di cui al presente provvedimento.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determina N. 444 del 31/12/2017

Servizio.3     II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI 
CULT.SPORTIVI 

Oggetto:     IMPEGNO DI SPESA PER IL RICOVERO DEGLI ANZIANI OSPITI DELLA CASA DI RIPOSO 
CARLO ZUCCARO DI TAORMINA- REVOCA D.D. 433 DEL 301217 . 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, 

APPONE

Il visto di Regolarità Contabile e

ATTESTA 

che la complessiva spesa di € 126.000,00 trova la relativa copertura come da prospetto che segue: 

Codice Bilancio Importo Impegno Data Impegno Esercizio di 
imputazione

12.1207.103 126.000,00 63/2018 31/12/2017 2018

Taormina , 31/12/2017 

Sottoscritto dal Responsabile
Area Economico Finanziaria
( CURCURUTO ROSARIO) 

con firma digitale

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI

Determina N. 444 del 31/12/2017

Oggetto:   IMPEGNO DI SPESA PER IL RICOVERO DEGLI ANZIANI OSPITI DELLA CASA DI RIPOSO 
CARLO ZUCCARO DI TAORMINA- REVOCA D.D. 433 DEL 301217. 

Registrazione Albo on-line n. 2144/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 31/12/2017 al 15/01/2018

Taormina li, 16/01/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


